令和 4年度関東高校スケート大会（スピード競技） 事務連絡

１． 代表番号の変更について

東武トップツアーズ株式会社     高崎支店

〒370-0828 高崎市宮元町 212 高崎宮元町ビル 3F

担当 矢部 貴之         携帯 080-2195-1994
Tel. 050-9001-8731   Fax. 027-325-3913

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます

２． 様式の追加

宿泊名簿のご提出のお願い

様式 別添エクセル

FAXにてトップツアーズへ送信および、データを事務局（mak-ishiyama@edu-g.ed.jp）

高崎工業高校石山雅一宛て送信して下さい。

以上

mailto:mak-ishiyama@edu-g.ed.jp